
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 77/2022 - SECADCCAAB (11.01.21.05.05) 

 23007.00022417/2022-83Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 12 de Setembro de 2022

ORDEM DE SERVIÇO - 049/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS
, no uso de suas atribuições legais e comAGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS

base em deliberação extraída da reunião ordinária ocorrida em 06 de setembro de 2022,

Resolve:

Designar Comissão composta pelos docentes  (presidente), Tatiana Cristina da Rocha Flávia
 e Silva Barbosa, Matheus Pires Quintela, Daniel Melo de Castro Rafaela Simão Abrahão

, o servidor técnico-administrativo  e a discente Nóbrega Everaldo Bastos dos Santos Ingrid
 para avaliar o desenvolvimento de experimentos na área da Bastos Silva, Estação

.Agroecológica Jamille Casa

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 12/09/2022 16:04)
ELVIS LIMA VIEIRA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃ­cula: 285629

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 77 2022 ORDEM DE SERVIÇO 12/09/2022

62777aebe0

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

